Ajustes por cambio de ciclo de facturación 1 -2.961,45 -2.961,45
Descuento 55% (Hasta: 27-04-26) 1 -36.195,46 -36.195,46

IMPUESTOS $ 7.729,37

IVA 21% 5.597,13

Percepción de IVA RG 2408/08 3% 799,59

Percepción IIBB CABA 5% 1.332,65

TOTAL CARGOS DEL MES $ 34.382,38

Son Pesos Treinta y cuatro mil trescientos ochenta y dos con 38/100.

Se debitarán $ 34.382,38 de su tarjeta VISA